
UCHWAŁA NR XIII/80/16
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Rymań dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół 

podstawowych i gimnazjum

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia  7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.)  Rada Gminy Rymań  uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się jednolite  zasady i kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 
pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rymań, dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół podstawowych i gimnazjum wraz z odpowiadającą im 
liczbą punktów oraz dokumentami  niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 7304966E-711B-458C-A91C-B3E786C5D5B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/80/16

Rady Gminy Rymań

z dnia 17 lutego 2016 r.

Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkoły podstawowej i gimnazjum, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Rymań, wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz 

dokumentami   niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów:

Lp. Kryterium Liczba
punktów

Dokument potwierdzający spełnienie
kryterium

1. Rodzeństwo kandydata do klasy pierwszej 
uczęszczało wcześniej lub aktualnie 
uczęszcza do szkoły  podstawowej 
/gimnazjum

5 Dane potwierdza Dyrektor na podstawie  
dokumentacji będącej w posiadaniu danej  
jednostki

2. Kandydat uczęszczał do oddziału 
przedszkolnego, przedszkola, lub innych 
form wychowania przedszkolnego w 
obwodzie  danej  szkoły podstawowej

5 Oświadczenie rodziców/ rodzica

3. W granicach obwodu szkoły 
podstawowej/gimnazjum znajduje się 
miejsce pracy przynajmniej jednego z 
rodziców

5 Dokument potwierdzający  zatrudnienie

Id: 7304966E-711B-458C-A91C-B3E786C5D5B9. Podpisany Strona 1




